perlu integrasi antara prinsip-prinsip hukum positif dengan nilai-nilai hukum

administrasi Islam. Pendekatan Islam tidak hanya menawarkan aspek normatif, tetapi

7 Muhamad Rifqi, “Penyalahgunaan Kekuasaan Lembaga-Lembaga Penguasa Pada Pemilu Di
Indonesia Tahun 2024 Perspektif Imam Al-Ghazali (505H/1111M)” (Fakultas Syariah dan Hukum UIN
Syarif Hidayatullah Jakarta, n.d.).
8 Raudhatun Jannah, “Analisis Yuridis Peran Kejaksaan Negeri Batam Dalam Upaya Penegakan Hukum
Pengembalian Keuangan Negara Dari Tindak Pidana Korupsi” (Universitas Islam Sultan Agung
Semarang, 2024).